UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /GM-SVHTTDL Quảng Ngãi, ngày          tháng  12  năm 2025

GIẤY MỜI

Họp báo về chuỗi hoạt động Chào năm mới,

Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 15/12/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức các hoạt động Chào năm mới, Tuần Văn hóa

- Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tổ chức họp báo cung cấp thông tin chuỗi hoạt động Chào năm mới, Tuần Văn

hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026.

1. Thành phần:

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh, Phòng Khoa giáo - Văn xã;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Ban Giám đốc, Văn phòng, Phòng Quản

lý Du lịch, Phòng Quản lý Văn hóa, Phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Y tế, Tài chính, Công thương, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nhà báo tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng PA03, Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên đưa tin của Báo và Đài Phát thanh,

Truyền hình Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã/phường: Măng Đen, Kon Tum, Cẩm Thành;

- Đại diện lãnh đạo Công ty Cổ phần Truyền thông Đối ngoại VRI Media;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tuyên truyền, Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Đại diện: Cơ quan thường trú Đài Tiếng nói Việt Nam - Khu vực miền

Trung (VOV); Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực miền Trung - Tây

Nguyên (VTV8); Ban đại diện Trung tâm PT-TH Quân đội tại Tây Nguyên;

- Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Quảng Ngãi, Văn phòng

đại diện Báo Nhân dân tại Quảng Ngãi, Văn phòng đại diện Tạp chí Doanh

nghiệp và Hội nhập tại Quảng Ngãi;

- Phóng viên thường trú; phóng viên theo dõi địa bàn tỉnh Quảng Ngãi của

các cơ quan báo, tạp chí trung ương;

- Phóng viên đưa tin: Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Cổng Thông tin Đảng bộ

tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 26/12/2025 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (105

Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

Kính đề nghị quý đại biểu, phóng viên các cơ quan báo chí tham dự đầy đủ

để cuộc họp báo đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- PCT Thường trực UBND tỉnh Y Ngọc (báo cáo);

- Sở VHTTDL: GĐ, các PGĐ;

- Phòng: QLVH, QLDL, VP;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Thu Thủy

		2025-12-24T09:13:35+0700

		2025-12-24T11:31:00+0700

		2025-12-24T11:31:00+0700

		2025-12-24T11:31:00+0700